
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 237/2024  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 stycznia 2024 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia  

20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2024. 

 

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (65), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

Równocześnie dokonuje się uzupełnienia brakujących celów w przedsięwzięciach od 

numeru 1.3.1.128 do numeru 1.3.1.133 oraz o numerze 1.3.2.324. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

   

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.24 Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.36 Dekoracja Miasta Krakowa Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.40 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.44 Program aktywności społecznej i 

integracji osób starszych 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.52 Działania zmierzające do poprawy 

jakości powietrza 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.66 Zlecanie zadań z zakresu zdrowia 

publicznego 

Przeniesienie środków do ZZM (realizacja 

Skateparku przy ul. Kąpielowej). 

1.3.1.93 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Zmiana nazwy realizatora z MDDPS na 

Krakowskie Centrum Seniora (KCS). 

1.3.1.119 Strefa Czystego Transportu Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.124 Edukacja ekologiczna i klimatyczna Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.126 Utrzymanie infrastruktury ZTP Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.1.129 Prace remontowe w szkole podstawowej 

nr 41 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.130 Malowanie sal lekcyjnych l inne prace 

remontowe w starej części szkoły SP 134 

ul. Kłuszyńska 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.1.131 Kontynuacja remontu dachu Szkoła SP 

49 ul. Montwiłła-Mireckiego 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.1.132 Projekt remontu elewacji Szkoły SP 49 

ul. Montwiłłą-Mireckiego 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.11 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZBK (Przychodnia Rejonowa 

os. Na Kozłówce - modernizacja windy, ZBK 

likwidacja barier architektonicznych, 

Zwiększenie środków na likwidację barier 

architektonicznych). 

1.3.2.32 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi 

łączącej ul. Stella-Sawickiego z 

planowanym Małopolskim Centrum 

Nauki przy al. Bora Komorowskiego 

Dotacja celowa (uchwałą Sejmiku WM). 

1.3.2.42 KEGW/O2.15/20 Budowa 

przepompowni "Kabel" 

Przeniesienie środków z zadania 

KEGW/O2.32/24 (połącznie realizacji). 

1.3.2.56 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.2.68 ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej 

przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24 

Korekta łącznych nakładów finansowych oraz 

wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.78 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków z wycofanego zdania 

ZBK/Z1.10/24 „Dokończenie remontu 

przychodni zdrowia w os. Branice”. 

1.3.2.150 ZIS/S1.19/22 Zespół Szkół Specjalnych 

Nr 11, al. Dygasińskiego 25 - budowa 

sali rehabilitacyjno-sportowej 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.2.163 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej 

Huty 

Rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.165 ZZM/O1.252/21 Park miejski przy 

Łokietka i Składowej 

Przeniesienie środków w latach 2024-2025  z 

zadania ZZM/O1.338/24 „Budowa parku u 

zbiegu ul. Łokietka i ul. Składowej. 

1.3.2.207 ZIS/S1.119/20 Modernizacja obiektów 

RKS Juvenia 

Korekta łącznych nakładów finansowych oraz 

wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.210 ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni 

na terenie KS Clepardia przy ul. 

Mackiewicza wraz z modernizacją 

istniejącego kąpieliska otwartego 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.223 ZZM/O1.90/23 Park Kurczaba Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.2.225 ZZM/O1.92/23 Park kieszonkowy przy 

ul. Dekerta 15 

Wprowadzenie środków w roku 2026 – 

przeniesienie środków z zadania „Park Dekerta 

15”. 

1.3.2.309 ZDMK/W4.24/24 Budowa windy przy 

kładce dla pieszych nad torami 

kolejowymi, ul. Bagrowa 

Zmiana nazwy zadania. Dostosowanie zapisów 

w WPF do kwot zawartych w budżecie Miasta 

na rok 2024. 

1.3.2.310 ZDMK/T1.355/24 Budowa miejsc 

parkingowych wokół Przychodni 

Rejonowej, ul. Na Kozłówce 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.312 ZZM/O1.338/24 Budowa parku u zbiegu 

ul. Łokietka i ul. Składowej 

Wycofanie zadania – prace realizowane w 

ramach zadania ZZM/O1.252/21 (Park miejski 

przy Łokietka i Składowej). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.313 ZZM/O1.343/27 Rewitalizacja 

kwartałów os. Ogrodowe 

Wycofanie zadania – realizacja w ramach 

zadania ZZM/O1.134/18 „"Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów 

zabudowy na terenie Nowej Huty”. 

1.3.2.315 MCOO/E1.203/25 rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego przy ul. 

Stawowej 

Wycofanie zadania – prace realizowane w 

ramach połączonych zadań inwestycyjnych 

MCOO (Rozbudowa Zespołu Przedszkolnego 

nr 14, ul. Stawowa 179). 

1.3.2.318 ZZM/O1.345/25 Rewitalizacja Podwórek 

os. Hutnicze i os. Ogrodowe 

Wycofanie zadania – realizacja w ramach 

zadania ZZM/O1.134/18 „"Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów 

zabudowy na terenie Nowej Huty”. 

1.3.2.319 ZZM/O1.346/27 Rewitalizacja 

kwartałów os. Hutnicze 

Wycofanie zadania – realizacja w ramach 

zadania ZZM/O1.134/18 „"Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów 

zabudowy na terenie Nowej Huty”. 

1.3.2.322 ZBK/W4.27/25 Zwiększenie środków na 

likwidację barier architektonicznych 

Wycofanie zadania – przeniesienie środków i 

zakresu rzeczowego do zadania ZBK/W4.1/14 

„Likwidacja barier architektonicznych w 

budynkach komunalnych”. 

1.3.2.325 NW/Z1.12/25 Modernizacja Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego 

SP ZOZ w Krakowie 

Zmiana nazwy zadania oraz wprowadzenie 

limitu zobowiązań. 

1.3.2.326 NW/Z1.1z/25 Zakupy inwestycyjne dla 

potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

Zmiana nazwy zadania oraz wprowadzenie 

limitu zobowiązań. 

1.3.2.330 ZZM/O1.350/24 Park Stacja Wisła Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024. 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.333 KEGW/O2.32/24 Odwodnienie os. 

Kabel - etap II 

Wycofanie zadania – przeniesienie środków i 

zakresu rzeczowego do zadania 

KEGW/O2.15/20 „Budowa przepompowni 

"Kabel". 

1.3.2.334 MCOO/E1.209/24 Budowa przedszkola 

przy ul. Prokocimskiej 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 

1.3.2.335 ZBK/K2.81/24 Modernizacja budynku 

przy ul. Dekerta 4 na cele publiczne - 

Miejsce Aktywności Mieszkańców 

Zmiana nazwy zadania. Dostosowanie zapisów 

w WPF do kwot zawartych w budżecie Miasta 

na rok 2024. 

1.3.2.337 ZZM/O1.352/26 Park Dekerta 15 Wycofanie zadania – przeniesienie środków na 

zadanie ZZM/O1.92/23 „Park kieszonkowy 

przy ul. Dekerta 15”. 

1.3.2.339 MCOO/E1.211/25 Samorządowe 

Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 6 - 

termomodernizacja 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.340 ZIS/S1.174/24 KS Korona, ul. 

Kalwaryjska - modernizacja basenu 

Zmiana nazwy zadania. Zwiększenie środków 

w roku 2024. 

1.3.2.343 ZIS/S1.178/24 Budowa boiska 

treningowego ze sztuczną nawierzchnią 

na obiekcie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku KS Borek przy ul. 

Żywieckiej 

Dostosowanie zapisów w WPF do kwot 

zawartych w budżecie Miasta na rok 2024 – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.140/20 (Budowa boiska treningowego 

z sztuczną nawierzchnią na obiekcie Centrum 

Aktywnego Wypoczynku KS Borek ul. 

Żywiecka 13). 

1.3.2.344 ZIS/A1.32/25 Budynek administracyjno - 

socjalny na stadionie Korony (ul. 

Parkowa) termomodernizacja 

Wprowadzenie limitu zobowiązań. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.345 ZZM/O1.242/20 Park Rzeczny 

Tetmajera 

Wprowadzenie przedsięwzięcia – rozliczenie z 

wykonawcą. 

1.3.2.346 GS/A2.6/21 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji kolejowych 

Wprowadzenie przedsięwzięcia – realizacja 

decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.347 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy 

Wolbromskiej (odcinek od ul. 

Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Wprowadzenie przedsięwzięcia - realizacja 

decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.348 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 

Listopada (odc. ul. Opolska - granica 

miasta) 

Wprowadzenie przedsięwzięcia - realizacja 

decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.349 GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej 

w Krakowie 

Wprowadzenie przedsięwzięcia - realizacja 

decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.350 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Wprowadzenie przedsięwzięcia - realizacja 

decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.351 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. 

Anny i Erazma Jerzmanowskich 

Wprowadzenie przedsięwzięcia - dostosowanie 

zapisów w WPF do kwot zawartych w 

budżecie Miasta na rok 2024. 

1.3.2.352 ZDMK/T1.50/22 Rozbudowa ul. 

Niebyłej 

Wznowienie realizacji zadania. 

1.3.2.353 ZDMK/T1.142/23 Budowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Rzemieślniczej 

Kontynuacja realizacji zadania. 

1.3.2.354 ZDMK/T1.64/22 Przebudowa mostu w 

ciągu ul. Rakuś 

Wznowienie realizacji zadania. 

1.3.2.355 MCOO/E1.203/24 Rozbudowa Zespołu 

Przedszkolnego nr 14, ul. Stawowa 179 

Wprowadzenie przedsięwzięcia – połączenie 

zadań inwestycyjnych MCOO. 

1.3.2.356 ZIS/S1.140/20 Budowa boiska 

treningowego z sztuczną nawierzchnią na 

obiekcie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku KS Borek ul. Żywiecka 13 

Wprowadzenie przedsięwzięcia – przeniesienie 

środków z innych zadań inwestycyjnych ZIS. 

 


